Rua 1º de Maio, s/n – Centro – João Lisboa-MA, CEP: 65.922-000

Es tado  do  Mara nhão

Câmara Municipal de João Lisboa

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 17/09/2024

02 – Indicações, sendo:

01 – Indicações de autoria do Vereador Paulo Henrique Sampaio Silva

Solicita ao Exmo.  Senhor Prefeito Municipal, Vilson Soares Ferreira Lima, juntamente com a

Secretaria de Administração e Infraestrutura a construção de banheiro e colocação de

lixeiras no Parque Sálvio Dino, bairro Cidade Nova, nesta cidade.

01 – Indicação de autoria do Vereador Ronnie Von Luís Rodrigues

Solicita ao Exmº Senhor Francisco Taylon Sousa Carvalho, Presidente em exercício da
Câmara Municipal, uma Moção de Aplausos para a senhora DIALA MARTINS SILVA,
escrivã de polícia civil do Estado do Maranhão pelas relevantes ações e serviços
prestados à segurança pública em nosso município.

.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 13 dias do mês de setembro de

2024.

Ronnie Von Luís Rodrigues

Presidente

		2024-09-13T12:51:35-0300
	RONNIE VON LUIS RODRIGUES:97406830025